

**Reparatie in cadrul Structurii
Teritoriale de Asistenta Sociala
Soroca, str. Independentei nr.8,
mun Soroca**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №
Lot 9**

Valoarea de deviz 159 552,43 lei

Intocmit in prețuri curente 13.09.2024

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|--------|-----------------------------|---|------|---------------------------------------|---------------------------------------|------------------------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură incl. salariu | Total incl. salariu |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | 1. Lucrari de constructie | | | | |
| | | 1.1. Anticamera | | | | |
| | | 1.1.1. Pardosea | | | | |
| 1 | RpCK41B | Desfacerea pardoselilor din parchet de stejar sau fag | m2 | 15,0000 | 39,05 32,40 | 585,75 486,00 |
| 2 | CG36A | Pardoseli din placi laminat clasa 33 de 8 mm grosime, montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic din PVC de 2 mm grosime pe suport existent, inclusiv plintele din PVA 60 x 25 mm si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp Materiale marunte (cuie)=1,0100 | m2 | 15,0000 | 305,13 78,00 | 4 576,88 1 170,00 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 5 162,63 |
| | | Total Pardosea Inclusiv salariu | | | | 5 162,63 1 656,00 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 5 162,63 |
| | | Total Anticamera Inclusiv salariu | | | | 5 162,63 1 656,00 |
| | | 1.2. Cabinet 7 | | | | |
| | | 1.2.1. Pereti | | | | |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------|---|-----|---------|-----------------|------------------------------|
| 3 | RpCR32A | Desfacerea tapetelor din hartie lavabila sau semilavabila | m2 | 33,4700 | 21,42 19,20 | 717,02 642,62 |
| 4 | RpCG21A | Chituirea rosturilor intre fisii, la pereti despartitori din placi de BCA cu tesatura din fibre de sticla, la zidurile la care au aparut crapaturi (exclusiv finisajul) | m | 2,0000 | 86,96 80,40 | 173,92 160,80 |
| 5 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor | m2 | 33,4700 | 6,59 1,80 | 220,73 60,25 |
| 6 | CF57A | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor | m2 | 33,4700 | 41,24 33,00 | 1 380,21 1 104,51 |
| 7 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor | m2 | 36,0700 | 6,59 1,80 | 237,88 64,93 |
| 8 | CN06A | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual | m2 | 36,0700 | 52,00 33,00 | 1 875,64 1 190,31 |
| 9 | CI18C | Placaje cu element de protectie a peretelui din MDF aplicate prin lipire cu adeziv pe tencuiala driscuita fin la pereti destinate incaperilor cu umiditate normala Material marunt (cirpe de sters, chit pt vops, ciment alb, piatra de frecat, ceara, parchetin etc)=1,0050 | m | 3,0000 | 206,58 18,00 | 619,73 54,00 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 5 225,13 |
| | | Total Pereti Inclusiv salariu | | | | 5 225,13 3 277,42 |
| | | 1.2.2. Tavan | | | | |
| 10 | IzA04A | Pregatirea suprafetelor peretilor penru aplicarea gletului | m2 | 1,0000 | 9,15 6,60 | 9,15 6,60 |
| 11 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor | m2 | 1,0000 | 6,59 1,80 | 6,59 1,80 |
| 12 | CF57A | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor | m2 | 1,0000 | 41,24 33,00 | 41,24 33,00 |
| 13 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor | m2 | 9,7000 | 6,60 | 63,98 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------|---|-----|---------|-----------------|------------------------------|
| | | | | | 1,80 | 17,46 |
| 14 | CN06A | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual | m2 | 9,7000 | 52,00 33,00 | 504,40 320,10 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 625,36 |
| | | Total Tavan Inclusiv salariu | | | | 625,36 378,96 |
| | | 1.2.3. Pardosea | | | | |
| 15 | RpCK41C | Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc | m2 | 9,7000 | 35,10 27,60 | 340,47 267,72 |
| 16 | CG36A | Pardoseli din placi laminat clasa 33 de 8 mm grosime, montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic din PVC de 2 mm grosime pe suport existent, inclusiv plintele din PVA 60 x 25 mm si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp Materiale marunte (cuie)=1,0100 | m2 | 9,7000 | 305,12 78,00 | 2 959,71 756,60 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 3 300,18 |
| | | Total Pardosea Inclusiv salariu | | | | 3 300,18 1 024,32 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 9 150,67 |
| | | Total Cabinet 7 Inclusiv salariu | | | | 9 150,67 4 680,70 |
| | | 1.3. Cabinet 8 | | | | |
| | | 1.3.1. Pereti | | | | |
| 17 | RpCR32A | Desfacerea tapetelor din hartie lavabila sau semilavabila | m2 | 33,4700 | 21,42 19,20 | 717,02 642,62 |
| 18 | RpCG21A | Chituirea rosturilor intre fisii, la pereti despartitori din placi de BCA cu tesatura din fibre de sticla, la zidurile la care au aparut crapaturi (exclusiv finisajul) | m | 5,0000 | 86,95 80,40 | 434,75 402,00 |
| 19 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor | m2 | 33,4700 | 6,59 1,80 | 220,73 60,25 |
| 20 | CF57A | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime | m2 | 33,4700 | 41,24 | 1 380,21 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------|---|-----|---------|-----------------|------------------------------|
| | | 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor | | | 33,00 | 1 104,51 |
| 21 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor | m2 | 36,0700 | 6,59 1,80 | 237,88 64,93 |
| 22 | CN06A | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual | m2 | 36,0700 | 52,00 33,00 | 1 875,64 1 190,31 |
| 23 | CI18C | Placaje cu element de protectie a peretelui din MDF aplicate prin lipire cu adeziv pe tencuiala driscuita fin la pereti destinate incaperilor cu umiditate normala Material marunt (cirpe de sters, chit pt vops, ciment alb, piatra de frecat, ceara, parchetin etc)=1,0050 | m | 1,5000 | 206,57 18,00 | 309,86 27,00 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 5 176,09 |
| | | Total Pereti Inclusiv salariu | | | | 5 176,09 3 491,62 |
| | | 1.3.2. Tavan | | | | |
| 24 | IzA04A | Pregatirea suprafetelor peretilor penru aplicarea gletului | m2 | 8,2400 | 9,15 6,60 | 75,39 54,38 |
| 25 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor | m2 | 8,2400 | 6,59 1,80 | 54,34 14,83 |
| 26 | CF57A | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor | m2 | 8,2400 | 41,24 33,00 | 339,79 271,92 |
| 27 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor | m2 | 8,2400 | 6,59 1,80 | 54,34 14,83 |
| 28 | CN06A | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual | m2 | 8,2400 | 52,00 33,00 | 428,48 271,92 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 952,34 |
| | | Total Tavan Inclusiv salariu | | | | 952,34 627,88 |
| | | 1.3.3. Pardosea | | | | |
| 29 | RpCK41C | Desfacerea pardoselilor din covor | m2 | 8,2400 | 35,10 | 289,21 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------|---|-----|--------|-----------------|------------------------------|
| | | din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc | | | 27,60 | 227,42 |
| 30 | CG36A | Pardoseli din placi laminat clasa 33 de 8 mm grosime, montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic din PVC de 2 mm grosime pe suport existent, inclusiv plintele din PVA 60 x 25 mm si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp Materiale marunte (cuie)=1,0100 | m2 | 8,2400 | 305,12 78,00 | 2 514,23 642,72 |
| 31 | CK26B | Profil trecere aluminiu, montate la pardosea | m | 0,8000 | 115,42 24,00 | 92,34 19,20 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 2 895,78 |
| | | Total Pardosea Inclusiv salariu | | | | 2 895,78 889,34 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 9 024,21 |
| | | Total Cabinet 8 Inclusiv salariu | | | | 9 024,21 5 008,84 |
| | | 1.4. Cabinet 11 | | | | |
| | | 1.4.1. Pardosea | | | | |
| 32 | RpCK41C | Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc | m2 | 8,5000 | 35,10 27,60 | 298,35 234,60 |
| 33 | CG36A | Pardoseli din placi laminat clasa 33 de 8 mm grosime, montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic din PVC de 2 mm grosime pe suport existent, inclusiv plintele din PVA 60 x 25 mm si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp Materiale marunte (cuie)=1,0100 | m2 | 8,5000 | 305,12 78,00 | 2 593,56 663,00 |
| 34 | CK26B | Profil trecere aluminiu, montate la pardosea | m | 0,8000 | 115,42 24,00 | 92,34 19,20 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 2 984,25 |
| | | Total Pardosea Inclusiv salariu | | | | 2 984,25 916,80 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 2 984,25 |
| | | Total Cabinet 11 Inclusiv salariu | | | | 2 984,25 916,80 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-------|---|-----|---------|-----------------|------------------------------|
| | | 1.5. Cabinet 13 | | | | |
| | | 1.5.1. Pereti | | | | |
| 35 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor | m2 | 12,2000 | 6,60 1,80 | 80,46 21,96 |
| 36 | CF50B | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. | m2 | 12,2000 | 99,15 73,20 | 1 209,59 893,04 |
| 37 | CF17C | Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj | m2 | 12,2000 | 25,06 12,00 | 305,68 146,40 |
| 38 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor | m2 | 36,0200 | 6,60 1,80 | 237,56 64,84 |
| 39 | CF57A | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor | m2 | 36,0200 | 41,24 33,00 | 1 485,36 1 188,66 |
| 40 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor | m2 | 36,0700 | 6,59 1,80 | 237,88 64,93 |
| 41 | CN06A | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual | m2 | 36,0700 | 52,00 33,00 | 1 875,64 1 190,31 |
| 42 | CI18C | Placaje cu element de protectie a peretelui din MDF aplicate prin lipire cu adeziv pe tencuiala driscuita fin la pereti destinate incaperilor cu umiditate normala Material marunt (cirpe de sters, chit pt vops, ciment alb, piatra de frecat, ceara, parchetin etc)=1,0050 | m | 1,5000 | 206,57 18,00 | 309,86 27,00 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 5 742,03 |
| | | Total Pereti Inclusiv salariu | | | | 5 742,03 3 597,14 |
| | | 1.5.2. Tavan | | | | |
| 43 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor | m2 | 8,2400 | 6,59 1,80 | 54,34 14,83 |
| 44 | CN06A | Vopsitorii interioare cu vopsea pe | m2 | 8,2400 | 52,00 | 428,48 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------|---|-----|---------|-----------------|------------------------------|
| | | baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual | | | 33,00 | 271,92 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 482,82 |
| | | Total Tavan Inclusiv salariu | | | | 482,82 286,75 |
| | | 1.5.3. Pardosea | | | | |
| 45 | RpCK41C | Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc | m2 | 8,2400 | 35,10 27,60 | 289,21 227,42 |
| 46 | CG36A | Pardoseli din placi laminat clasa 33 de 8 mm grosime, montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic din PVC de 2 mm grosime pe suport existent, inclusiv plintele din PVA 60 x 25 mm si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp Materiale marunte (cuie)=1,0100 | m2 | 8,2400 | 305,12 78,00 | 2 514,23 642,72 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 2 803,44 |
| | | Total Pardosea Inclusiv salariu | | | | 2 803,44 870,14 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 9 028,29 |
| | | Total Cabinet 13 Inclusiv salariu | | | | 9 028,29 4 754,03 |
| | | 1.6. Cabinet 14 | | | | |
| | | 1.6.1. Pereti | | | | |
| 47 | CN06A | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual | m2 | 44,2900 | 52,00 33,00 | 2 303,07 1 461,57 |
| 48 | CI18C | Placaje cu element de protectie a peretelui din MDF aplicate prin lipire cu adeziv pe tencuiala driscuita fin la pereti destinate incaperilor cu umiditate normala Material marunt (cirpe de sters, chit pt vops, ciment alb, piatra de frecat, ceara, parchetin etc)=1,0050 | m | 1,5000 | 206,57 18,00 | 309,86 27,00 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 2 612,93 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------|---|-----|---------|-----------------|------------------------------|
| | | Total Pereti Inclusiv salariu | | | | 2 612,93 1 488,57 |
| | | 1.6.2. Tavan | | | | |
| 49 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor | m2 | 14,5900 | 6,59 1,80 | 96,22 26,26 |
| 50 | CN06A | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual | m2 | 14,5900 | 52,00 33,00 | 758,68 481,47 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 854,90 |
| | | Total Tavan Inclusiv salariu | | | | 854,90 507,73 |
| | | 1.6.3. Pardosea | | | | |
| 51 | RpCK41C | Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc | m2 | 14,5900 | 35,10 27,60 | 512,10 402,68 |
| 52 | CG36A | Pardoseli din placi laminat clasa 33 de 8 mm grosime, montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic din PVC de 2 mm grosime pe suport existent, inclusiv plintele din PVA 60 x 25 mm si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp Materiale marunte (cuie)=1,0100 | m2 | 14,5900 | 305,13 78,00 | 4 451,80 1 138,02 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 4 963,90 |
| | | Total Pardosea Inclusiv salariu | | | | 4 963,90 1 540,70 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 8 431,73 |
| | | Total Cabinet 14 Inclusiv salariu | | | | 8 431,73 3 537,00 |
| | | 1.7. Cabinet 15 | | | | |
| | | 1.7.1. Pereti | | | | |
| 53 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor | m2 | 45,2800 | 6,59 1,80 | 298,62 81,50 |
| 54 | CN06A | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual | m2 | 45,2800 | 52,00 33,00 | 2 354,56 1 494,24 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------|---|-----|---------|-----------------|------------------------------|
| 55 | CI18C | Placaje cu element de protectie a peretelui din MDF aplicate prin lipire cu adeziv pe tencuiala driscuita fin la pereti destinate incaperilor cu umiditate normala Material marunt (cirpe de sters, chit pt vops, ciment alb, piatra de frecat, ceara, parchetin etc)=1,0050 | m | 3,0000 | 206,58 18,00 | 619,73 54,00 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 3 272,91 |
| | | Total Pereti Inclusiv salariu | | | | 3 272,91 1 629,74 |
| | | 1.7.2. Tavan | | | | |
| 56 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor | m2 | 14,2300 | 6,59 1,80 | 93,84 25,61 |
| 57 | CN06A | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual | m2 | 14,2300 | 52,00 33,00 | 739,96 469,59 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 833,80 |
| | | Total Tavan Inclusiv salariu | | | | 833,80 495,20 |
| | | 1.7.3. Pardosea | | | | |
| 58 | RpCK41B | Desfacerea pardoselilor din parchet de stejar sau fag | m2 | 14,2300 | 39,05 32,40 | 555,70 461,06 |
| 59 | CG36A | Pardoseli din placi laminat clasa 33 de 8 mm grosime, montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic din PVC de 2 mm grosime pe suport existent, inclusiv plintele din PVA 60 x 25 mm si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp Materiale marunte (cuie)=1,0100 | m2 | 14,2300 | 305,13 78,00 | 4 341,94 1 109,94 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 4 897,64 |
| | | Total Pardosea Inclusiv salariu | | | | 4 897,64 1 571,00 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 9 004,35 |
| | | Total Cabinet 15 Inclusiv salariu | | | | 9 004,35 3 695,94 |
| | | 1.8. Cabinet 16 | | | | |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------|---|-----|---------|-----------------|------------------------------|
| | | 1.8.1. Pereti | | | | |
| 60 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor | m2 | 52,7000 | 6,59 1,80 | 347,55 94,86 |
| 61 | CN06A | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual | m2 | 52,7000 | 52,00 33,00 | 2 740,40 1 739,10 |
| 62 | CI18C | Placaje cu element de protectie a peretelui din MDF aplicate prin lipire cu adeziv pe tencuiala driscuita fin la pereti destinate incaperilor cu umiditate normala Material marunt (cirpe de sters, chit pt vops, ciment alb, piatra de frecat, ceara, parchetin etc)=1,0050 | m | 6,0000 | 206,58 18,00 | 1 239,46 108,00 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 4 327,41 |
| | | Total Pereti Inclusiv salariu | | | | 4 327,41 1 941,96 |
| | | 1.8.2. Tavan | | | | |
| 63 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor | m2 | 24,5400 | 6,59 1,80 | 161,84 44,17 |
| 64 | CN06A | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual | m2 | 24,5400 | 52,00 33,00 | 1 276,08 809,82 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 1 437,92 |
| | | Total Tavan Inclusiv salariu | | | | 1 437,92 853,99 |
| | | 1.8.3. Pardosea | | | | |
| 65 | RpCK41C | Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc | m2 | 24,5400 | 35,10 27,60 | 861,34 677,30 |
| 66 | CG36A | Pardoseli din placi laminat clasa 33 de 8 mm grosime, montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic din PVC de 2 mm grosime pe suport existent, inclusiv plintele din PVA 60 x 25 mm si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp Materiale marunte (cuie)=1,0100 | m2 | 24,5400 | 305,13 78,00 | 7 487,79 1 914,12 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-------|--|-----|---------|----------------|-------------------------------|
| | | <i>Total</i> | lei | | | 8 349,13 |
| | | Total Pardosea Inclusiv salariu | | | | 8 349,13 2 591,42 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 14 114,46 |
| | | Total Cabinet 16 Inclusiv salariu | | | | 14 114,46 5 387,37 |
| | | 1.9. Arhiva | | | | |
| | | 1.9.1. Pereti | | | | |
| 67 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor | m2 | 46,5000 | 6,60 1,80 | 306,67 83,70 |
| 68 | CF50B | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. | m2 | 46,5000 | 99,15 73,20 | 4 610,29 3 403,80 |
| 69 | CF17C | Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj | m2 | 46,5000 | 25,06 12,00 | 1 165,11 558,00 |
| 70 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor | m2 | 46,5000 | 6,60 1,80 | 306,67 83,70 |
| 71 | CF57A | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor | m2 | 46,5000 | 41,24 33,00 | 1 917,52 1 534,50 |
| 72 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor | m2 | 51,6600 | 6,60 1,80 | 340,70 92,99 |
| 73 | CN06A | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual | m2 | 51,6600 | 52,00 33,00 | 2 686,32 1 704,78 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 11 333,28 |
| | | Total Pereti Inclusiv salariu | | | | 11 333,28 7 461,47 |
| | | 1.9.2. Tavan | | | | |
| 74 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor | m2 | 16,9000 | 6,60 | 111,46 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------|--|-----|---------|-----------------|-------------------------------|
| | | | | | 1,80 | 30,42 |
| 75 | CN06A | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual | m2 | 16,9000 | 52,00 33,00 | 878,80 557,70 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 990,26 |
| | | Total Tavan Inclusiv salariu | | | | 990,26 588,12 |
| | | 1.9.3. Pardosea | | | | |
| 76 | RpCK41C | Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc | m2 | 16,9000 | 35,10 27,60 | 593,19 466,44 |
| 77 | CG36A | Pardoseli din placi laminat clasa 33 de 8 mm grosime, montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic din PVC de 2 mm grosime pe suport existent, inclusiv plintele din PVA 60 x 25 mm si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp Materiale marunte (cuie)=1,0100 | m2 | 16,9000 | 305,12 78,00 | 5 156,61 1 318,20 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 5 749,80 |
| | | Total Pardosea Inclusiv salariu | | | | 5 749,80 1 784,64 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 18 073,34 |
| | | Total Arhiva Inclusiv salariu | | | | 18 073,34 9 834,23 |
| | | 1.10. Acoperis | | | | |
| 78 | RpCI42B | Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din asbociment (ardezie) deteriorate | m2 | 30,0000 | 43,60 43,20 | 1 308,00 1 296,00 |
| 79 | CE09B2 | Invelitori din placi ondulate cu ondule medii sau mari tip eternit (ardezie), la acoperisuri neizolate termic, fixate pe pane din lemn, executate pe suprafete mai mici sau egale de 40 mp.,i Material marunt (rondele cu guler si capac de polietilena, disc abraziv, ciment, suruburi, cuie)=1,0500 | m2 | 30,0000 | 273,00 51,00 | 8 190,15 1 530,00 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 9 498,15 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|----------------|--|------|---------|------------------|---------------------------------|
| | | Total Acoperis Inclusiv salariu | | | | 9 498,15 2 826,00 |
| | | 1.11. Evacuarea deseurilor | | | | |
| 80 | TrB05A2-9 | Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 90 m | t | 2,5000 | 351,60 351,60 | 879,00 879,00 |
| 81 | TrI1AA02 C3 | Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3 | t | 2,5000 | 27,00 27,00 | 67,50 67,50 |
| 82 | TsI50A10 | Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km | t | 2,5000 | 81,90 0,00 | 204,75 0,00 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 1 151,25 |
| | | Total Evacuarea deseurilor Inclusiv salariu | | | | 1 151,25 946,50 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 95 623,33 |
| | | <i>CAS</i> | 24 % | | | 10 378,42 |
| | | <i>Cheltuieli de transport</i> | 10 % | | | 5 183,41 |
| | | <i>Total CD</i> | | | | 111 185,16 |
| | | <i>Cheltuieli de regie</i> | 12 % | | | 13 342,22 |
| | | <i>Total cu CR</i> | | | | 124 527,38 |
| | | <i>Beneficiu</i> | 5 % | | | 6 226,37 |
| | | Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu | | | | 130 753,75 43 243,41 |
| | | 2. Lucrari de montare | | | | |
| 83 | RpED08A | Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 2x1,5 mmp Materiale marunte (cleme, papuci, sirma, banda izol.) din val.mat.explicitate=1,0500 | m | 10,0000 | 40,19 13,20 | 401,88 132,00 |
| 84 | RpEF13A | Montarea corp de iluminat LED PL-US25CS-W 5500K | buc | 2,0000 | 67,62 56,40 | 135,23 112,80 |
| 85 | RpEA09A | Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe | m | 10,0000 | 27,43 | 274,31 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---|--|-------|--------|----------------|----------------------------|
| | | perete sau in canale, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 8x21 mm | | | 18,00 | 180,00 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 811,42 |
| | | <i>CAS</i> | 24 % | | | 101,95 |
| | | <i>Cheltuieli de transport</i> | 10 % | | | 38,66 |
| | | <i>Total CD</i> | | | | 952,03 |
| | | <i>Cheltuieli de regie</i> | 60 % | | | 571,22 |
| | | <i>Total cu CR</i> | | | | 1 523,25 |
| | | <i>Beneficiu</i> | 5 % | | | 76,16 |
| | | Total Lucrari de montare Inklusiv salariu | | | | 1 599,41 424,80 |
| | | 3. Utilaj | | | | |
| 86 | | Corp de iluminat LED PL-US25CS-W 5500K | buc | 2,0000 | 300,00 0,00 | 600,00 0,00 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 600,00 |
| | | <i>Cmd</i> | 1,2 % | | | 7,20 |
| | | Total Utilaj Inklusiv salariu | | | | 607,20 |

| | | | | | | |
|--|--|--|------|--|--|---------------------------------|
| | | Total | lei | | | 132 960,36 |
| | | TVA | 20 % | | | 26 592,07 |
| | | Total deviz: Inklusiv salariu | | | | 159 552,43 43 668,21 |

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatie in cadrul Structurii
Teritoriale de Asistenta Sociala
Soroca, str. Independentei nr.8,
mun Soroca**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Lot 9**

Valoarea de deviz 159 552,43 lei

Intocmit in prețuri curente 13.09.2024

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|-------------------------------|-----------------------------|--------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| Total borderou de resurse № : | | | | | | |

Manopera :

| | | | | | | |
|-----------------------|---------------|----------------------------|------|----------|-------|------------------|
| 1. | 7122050013400 | Zidar | h-om | 11,7400 | 60,00 | 704,40 |
| 2. | 7122050013401 | Zidar cat.4 | h-om | 71,4150 | 60,00 | 4 284,90 |
| 3. | 7122050013442 | Tencuitor | h-om | 75,2540 | 60,00 | 4 515,24 |
| 4. | 7124010010700 | Dulgher | h-om | 27,5250 | 60,00 | 1 651,50 |
| 5. | 7132040012700 | Parchetar | h-om | 166,6864 | 60,00 | 10 001,18 |
| 6. | 7137010011520 | Electrician in constructii | h-om | 7,0800 | 60,00 | 424,80 |
| 7. | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 236,3697 | 60,00 | 14 182,19 |
| 8. | 7141020013400 | Vopsitor industrial | h-om | 1,0164 | 60,00 | 60,98 |
| 9. | 7213050013100 | Tinichigiu | h-om | 12,3000 | 60,00 | 738,00 |
| 10. | 7422010060100 | Timplar | h-om | 0,5120 | 60,00 | 30,72 |
| 11. | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 15,7750 | 60,00 | 946,50 |
| 12. | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 80,7094 | 60,00 | 4 842,56 |
| 13. | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 21,4208 | 60,00 | 1 285,24 |
| Total manopera | | | | | | 43 668,21 |

Material:

| | | | | | | |
|-----|----------------|---|-----|----------|----------|----------|
| 1. | 1111000100048 | Strat sintetic | m2 | 127,1962 | 8,60 | 1 093,88 |
| 2. | 1421102200525 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm | m3 | 0,0210 | 320,00 | 6,72 |
| 3. | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 19,9290 | 20,00 | 398,58 |
| 4. | 1711317309326 | Cirpe de sters | kg | 0,6694 | 30,00 | 20,08 |
| 5. | 2010102903495 | Scinduri de rasinoase | m3 | 0,0000 | 4 200,00 | 0,00 |
| 6. | 20301229467661 | Plinte PVC 60 x 25 mm | m | 109,0256 | 29,50 | 3 216,25 |
| 7. | 2051142950700 | Dibluri | buc | 14,0000 | 0,80 | 11,20 |
| 8. | 2320146200755 | Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767 | l | 2,0082 | 24,10 | 48,40 |
| 9. | 2320166200729 | Parchetin | l | 3,4521 | 210,00 | 724,94 |
| 10. | 2416306109913 | Aracet DP 25 | kg | 0,4900 | 16,20 | 7,94 |
| 11. | 2416586105303 | Amorsa-grund | kg | 85,7535 | 29,00 | 2 486,84 |
| 12. | 2430116103800 | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici | kg | 159,4320 | 36,92 | 5 886,23 |
| 13. | 2430226102202 | Chit de cutit alchidic | kg | 3,4650 | 140,00 | 485,10 |
| 14. | 2430226109081 | Diluant prenadez | l | 2,4874 | 40,00 | 99,48 |
| 15. | 2462106109925 | Aracet dp 50 | kg | 0,2100 | 16,20 | 3,40 |
| 16. | 2462106110132 | Aracet CPMB | kg | 8,8050 | 12,20 | 107,43 |

| | | | | | | |
|---------------------------------------|----------------|--|-----|----------|--------|------------------|
| 17. | 2462106110431 | Prenadez 300 NII 2829-74 | kg | 1,6581 | 35,00 | 58,01 |
| 18. | 2513206621522 | Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-rola 10m x 15mm | m | 0,4000 | 4,80 | 1,92 |
| 19. | 2523156720028 | Element de protectie (canal plinta PVC) | m | 10,3000 | 6,18 | 63,65 |
| 20. | 2614122601913 | Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2 | m2 | 64,5700 | 10,20 | 658,61 |
| 21. | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 4,1300 | 2,40 | 9,91 |
| 22. | 2652102100713 | Var pasta | m3 | 0,0016 | 380,00 | 0,61 |
| 23. | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A | kg | 24,0748 | 3,20 | 77,03 |
| 24. | 2653102100831 | Amestec uscat | kg | 419,1180 | 3,40 | 1 425,00 |
| 25. | 2653102100833 | Chit pe baza de ipsos "Eurofin" | kg | 167,4126 | 7,78 | 1 302,47 |
| 26. | 2664102101214 | Mortar M 50-T(pt.informatie) | m3 | 0,0175 | 0,00 | 0,00 |
| 27. | 26651227004501 | Placi ondulate ardezie | m2 | 39,3750 | 90,00 | 3 543,75 |
| 28. | 2670112202900 | element de protectie a peretelui din MDF | m | 17,4116 | 150,00 | 2 611,76 |
| 29. | 26701122040511 | Placi din laminat clasa 33 de 8 mm grosime | m2 | 127,1962 | 180,00 | 22 895,32 |
| 30. | 2681126001472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6 | buc | 199,2900 | 6,00 | 1 195,74 |
| 31. | 2682132602010 | Tesetura fibre sticla nebitumata LT 120 | m2 | 0,8400 | 18,25 | 15,33 |
| 32. | 2710403642598 | Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm | kg | 9,4500 | 26,00 | 245,70 |
| 33. | 2710403750000 | Pazie | buc | 1,2600 | 60,00 | 75,60 |
| 34. | 27431235490262 | Profil trecere aluminiu | m | 1,6000 | 85,33 | 136,52 |
| 35. | 2811236311006 | Doze de ramificatie | buc | 2,6250 | 47,16 | 123,80 |
| 36. | 2812106305800 | Profil, banda de mascare din PVC | m | 17,4116 | 10,00 | 174,13 |
| 37. | 2873145888000 | Cuie, tinte albe | kg | 1,6581 | 35,00 | 58,01 |
| 38. | 2874115829126 | Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm | buc | 6,4000 | 1,50 | 9,60 |
| 39. | 2874115836492 | Surub cap bombat 5 x 60 | buc | 4,0000 | 4,20 | 16,80 |
| 40. | 2874115836660 | Surub cap crestat L 3 x 25 mm | buc | 10,3000 | 2,20 | 22,66 |
| 41. | 2874115837745 | Suruburi | buc | 99,4950 | 1,10 | 109,45 |
| 42. | 2875276312596 | Accesorii metalice zincate pentru invelitori din placi ondulate | kg | 110,2500 | 20,00 | 2 205,00 |
| 43. | 2881116001642 | Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581 | buc | 2,7720 | 8,50 | 23,56 |
| 44. | 31301348174052 | Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari 2x1,5 mmp | m | 11,0250 | 13,25 | 146,08 |
| 45. | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 4,4023 | 20,00 | 88,04 |
| 46. | 4100126202818 | Apa | m3 | 3,7900 | 20,00 | 75,78 |
| 47. | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 28,5845 | 8,90 | 254,39 |
| 48. | 86 | Corp de iluminat LED PL-US25CS-W 5500K | buc | 2,0000 | 300,00 | 600,00 |
| Total materiale de constructii | | | | | | 52 820,70 |

Utilaje de constructii:

| | | | | | | |
|-------------------------------------|---------------|--|------|---------|--------|---------------|
| 1. | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 4,6299 | 20,00 | 92,57 |
| 2. | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 0,6000 | 20,00 | 12,00 |
| 3. | 2940420007687 | Masina portabila de taiat cu disc abraziv | h-ut | 0,3000 | 150,00 | 45,00 |
| 4. | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 14,4102 | 10,00 | 144,11 |
| 5. | 2952240004021 | Mixer electric | h-ut | 0,9392 | 50,00 | 46,96 |
| 6. | 2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric | h-ut | 0,0070 | 65,00 | 0,45 |
| 7. | 3410540000006 | Autobasculanta-5t | h-ut | 0,4550 | 450,00 | 204,75 |
| Total utilaje de constructii | | | | | | 545,84 |

| | | |
|-------|------|------------|
| Total | lei | 132 960,36 |
| TVA | 20 % | 26 592,07 |

Total deviz:

159 552,43

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

**Obiect Reparatie in cadrul Structurii Teritoriale Investitor
de Asistenta Sociala Soroca, str. Independentei
nr.8, mun Soroca**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

| Nr crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse | U.M. | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei | |
|---------|-----------------------------|---|------|--|----------------------|------------------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total incl. salariu |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | 1. Lucrari de constructie | | | | |
| | | 1.1. Anticamera | | | | |
| | | 1.1.1. Pardosea | | | | |
| 1 | RpCK41B | Desfacerea pardoselilor din parchet de stejar sau fag | m2 | | | 39,05 32,40 |
| | 7132040012700 | Parchetar | h-om | 0,2700 | 60,00 | 16,20 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,2700 | 60,00 | 16,20 |
| | 2320166200729 | Parchetin | l | 0,0250 | 210,00 | 5,25 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,0300 | 20,00 | 0,60 |
| | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 0,0400 | 20,00 | 0,80 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 585,75 |
| 2 | CG36A | Pardoseli din placi laminat clasa 33 de 8 mm grosime, montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic din PVC de 2 mm grosime pe suport existent, inclusiv plintele din PVA 60 x 25 mm si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp Materiale marunte (cuie)=1,0100 | m2 | | | 305,13 78,00 |
| | 7132040012700 | Parchetar | h-om | 1,1500 | 60,00 | 69,00 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1500 | 60,00 | 9,00 |
| | 26701122040511 | Placi din laminat clasa 33 de 8 mm grosime | m2 | 1,0500 | 180,00 | 190,89 |
| | 1111000100048 | Strat sintetic | m2 | 1,0500 | 8,60 | 9,12 |
| | 20301229467661 | Plinte PVC 60 x 25 mm | m | 0,9000 | 29,50 | 26,82 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0300 | 10,00 | 0,30 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 4 576,88 |
| | | 1.2. Cabinet 7 | | | | |
| | | 1.2.1. Pereti | | | | |
| 3 | RpCR32A | Desfacerea tapetelor din hartie lavabila sau semilavabila | m2 | | | 21,42 19,20 |
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 0,3200 | 60,00 | 19,20 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0500 | 20,00 | 1,00 |
| | 2320146200755 | Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767 | l | 0,0300 | 24,10 | 0,72 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|---|---------------|---|------|---------|--------|-----------------|
| | 1711317309326 | Cirpe de sters | kg | 0,0100 | 30,00 | 0,30 |
| | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 0,0100 | 20,00 | 0,20 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 717,02 |
| 4 | RpCG21A | Chituirea rosturilor între fisii, la pereți despărțitori din plăci de BCA cu tesatură din fibre de sticlă, la zidurile la care au apărut crapături (exclusiv finisajul) | m | | | 86,96 80,40 |
| | 7122050013442 | Tencuitor | h-om | 0,5200 | 60,00 | 31,20 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,8200 | 60,00 | 49,20 |
| | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 0,5900 | 2,40 | 1,42 |
| | 2652102100713 | Var pasta | m3 | 0,00023 | 380,00 | 0,10 |
| | 1421102200525 | Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-7,0 mm | m3 | 0,0030 | 320,00 | 0,96 |
| | 2682132602010 | Tesatură fibre sticlă nebitumată LT 120 | m2 | 0,1200 | 18,25 | 2,19 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare și betoane | m3 | 0,0008 | 20,00 | 0,02 |
| | 2416306109913 | Aracet DP 25 | kg | 0,0700 | 16,20 | 1,14 |
| | 2462106109925 | Aracet dp 50 | kg | 0,0300 | 16,20 | 0,48 |
| | 2664102101214 | Mortar M 50-T(pt.informatie) | m3 | 0,0025 | 0,00 | 0,00 |
| | 2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L acționat electric | h-ut | 0,0010 | 65,00 | 0,06 |
| | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 0,0100 | 20,00 | 0,20 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 173,92 |
| 5 | CN53A | Grunduirea suprafețelor interioare a pereților și tavanelor | m2 | | | 6,59 1,80 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,0300 | 60,00 | 1,80 |
| | 2416586105303 | Amorsa-grund | kg | 0,1500 | 29,00 | 4,35 |
| | 810741 | Hirtie pentru șlefuit uscată | buc | 0,0500 | 8,90 | 0,44 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 220,73 |
| 6 | CF57A | Aplicarea manuală a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafețele pereților, coloanelor și tavanelor | m2 | | | 41,24 33,00 |
| | 7122050013401 | Zidar cat.4 | h-om | 0,4500 | 60,00 | 27,00 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1000 | 60,00 | 6,00 |
| | 2653102100833 | Chit pe baza de ipsos "Eurofin" | kg | 1,0549 | 7,78 | 8,21 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,0010 | 20,00 | 0,02 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj | h-ut | 0,0010 | 10,00 | 0,01 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 1 380,21 |
| 7 | CN53A | Grunduirea suprafețelor interioare a pereților și tavanelor | m2 | | | 6,59 1,80 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,0300 | 60,00 | 1,80 |
| | 2416586105303 | Amorsa-grund | kg | 0,1500 | 29,00 | 4,35 |
| | 810741 | Hirtie pentru șlefuit uscată | buc | 0,0500 | 8,90 | 0,44 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 237,88 |
| 8 | CN06A | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici în emulsie apoasă, aplicate în 2 straturi pe glet existent, executate manual | m2 | | | 52,00 33,00 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,5500 | 60,00 | 33,00 |
| | 2430116103800 | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici | kg | 0,4000 | 36,92 | 14,77 |
| | 2653102100830 | Ipsos pentru construcții tip A | kg | 0,0600 | 3,20 | 0,19 |
| | 2681126001472 | Hirtie șlefuită uscată 23x30 gr 6 | buc | 0,5000 | 6,00 | 3,00 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,0500 | 20,00 | 1,00 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare și betoane | m3 | 0,0020 | 20,00 | 0,04 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 1 875,64 |
| 9 | CII8C | Placaje cu element de protecție a peretelui din MDF aplicate prin lipire cu adeziv pe tencuiala driscuită fin la pereți destinate încăperilor cu umiditate normală Material marunt (cirpe de sters, chit pt vops, ciment alb, piatra de frecat, ceara, parchetin etc)=1,0050 | m | | | 206,58 18,00 |
| | 7124010010700 | Dulgher | h-om | 0,2500 | 60,00 | 15,00 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0500 | 60,00 | 3,00 |
| | 2462106110431 | Prenadez 300 NII 2829-74 | kg | 0,1000 | 35,00 | 3,52 |
| | 2430226109081 | Diluant prenadez | l | 0,1500 | 40,00 | 6,03 |
| | 2873145888000 | Cuie, tinte albe | kg | 0,1000 | 35,00 | 3,52 |
| | 2874115837745 | Suruburi | buc | 6,0000 | 1,10 | 6,63 |
| | 2812106305800 | Profil, bandă de mascare din PVC | m | 1,0500 | 10,00 | 10,55 |
| | 2670112202900 | element de protecție a peretelui din MDF | m | 1,0500 | 150,00 | 158,29 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|----------------|---|------|--------|--------|--------|
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,0020 | 20,00 | 0,04 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 619,73 |
| | | 1.2.2. Tavan | | | | |
| 10 | IzA04A | Pregatirea suprafetelor peretilor pentru aplicarea gletului | m2 | | | 9,15 |
| | | | | | | 6,60 |
| | 7141020013400 | Vopsitor industrial | h-om | 0,1100 | 60,00 | 6,60 |
| | 2881116001642 | Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581 | buc | 0,3000 | 8,50 | 2,55 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 9,15 |
| 11 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor | m2 | | | 6,59 |
| | | | | | | 1,80 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,0300 | 60,00 | 1,80 |
| | 2416586105303 | Amorsa-grund | kg | 0,1500 | 29,00 | 4,35 |
| | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 0,0500 | 8,90 | 0,44 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 6,59 |
| 12 | CF57A | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor | m2 | | | 41,24 |
| | | | | | | 33,00 |
| | 7122050013401 | Zidar cat.4 | h-om | 0,4500 | 60,00 | 27,00 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1000 | 60,00 | 6,00 |
| | 2653102100833 | Chit pe baza de ipsos "Eurofin" | kg | 1,0549 | 7,78 | 8,21 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,0010 | 20,00 | 0,02 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0010 | 10,00 | 0,01 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 41,24 |
| 13 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor | m2 | | | 6,60 |
| | | | | | | 1,80 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,0300 | 60,00 | 1,80 |
| | 2416586105303 | Amorsa-grund | kg | 0,1500 | 29,00 | 4,35 |
| | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 0,0500 | 8,90 | 0,45 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 63,98 |
| 14 | CN06A | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual | m2 | | | 52,00 |
| | | | | | | 33,00 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,5500 | 60,00 | 33,00 |
| | 2430116103800 | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici | kg | 0,4000 | 36,92 | 14,77 |
| | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A | kg | 0,0600 | 3,20 | 0,19 |
| | 2681126001472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6 | buc | 0,5000 | 6,00 | 3,00 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,0500 | 20,00 | 1,00 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0020 | 20,00 | 0,04 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 504,40 |
| | | 1.2.3. Pardosea | | | | |
| 15 | RpCK41C | Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc | m2 | | | 35,10 |
| | | | | | | 27,60 |
| | 7132040012700 | Parchetar | h-om | 0,2300 | 60,00 | 13,80 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,2300 | 60,00 | 13,80 |
| | 2320166200729 | Parchetin | l | 0,0300 | 210,00 | 6,30 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,0300 | 20,00 | 0,60 |
| | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 0,0300 | 20,00 | 0,60 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 340,47 |
| 16 | CG36A | Pardoseli din placi laminat clasa 33 de 8 mm grosime, montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic din PVC de 2 mm grosime pe suport existent, inclusiv plintele din PVA 60 x 25 mm si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp Materiale marunte (cuie)=1,0100 | m2 | | | 305,12 |
| | | | | | | 78,00 |
| | 7132040012700 | Parchetar | h-om | 1,1500 | 60,00 | 69,00 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1500 | 60,00 | 9,00 |
| | 26701122040511 | Placi din laminat clasa 33 de 8 mm grosime | m2 | 1,0500 | 180,00 | 190,89 |
| | 1111000100048 | Strat sintetic | m2 | 1,0500 | 8,60 | 9,12 |
| | 20301229467661 | Plinte PVC 60 x 25 mm | m | 0,9000 | 29,50 | 26,82 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0300 | 10,00 | 0,30 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------------|--|------|---------|--------|-----------------|
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 2 959,71 |
| | | 1.3. Cabinet 8 | | | | |
| | | 1.3.1. Pereti | | | | |
| 17 | RpCR32A | Desfacerea tapetelor din hartie lavabila sau semilavabila | m2 | | | 21,42 19,20 |
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 0,3200 | 60,00 | 19,20 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0500 | 20,00 | 1,00 |
| | 2320146200755 | Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767 | l | 0,0300 | 24,10 | 0,72 |
| | 1711317309326 | Cirpe de sters | kg | 0,0100 | 30,00 | 0,30 |
| | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 0,0100 | 20,00 | 0,20 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 717,02 |
| 18 | RpCG21A | Chituiră rosturilor între fisii, la pereti despartitori din placi de BCA cu tesatura din fibre de sticla, la zidurile la care au aparut crapaturi (exclusiv finisajul) | m | | | 86,95 80,40 |
| | 7122050013442 | Tencuitor | h-om | 0,5200 | 60,00 | 31,20 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,8200 | 60,00 | 49,20 |
| | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 0,5900 | 2,40 | 1,42 |
| | 2652102100713 | Var pasta | m3 | 0,00023 | 380,00 | 0,08 |
| | 1421102200525 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm | m3 | 0,0030 | 320,00 | 0,96 |
| | 2682132602010 | Tesatura fibre sticla nebitumata LT 120 | m2 | 0,1200 | 18,25 | 2,19 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0008 | 20,00 | 0,02 |
| | 2416306109913 | Aracet DP 25 | kg | 0,0700 | 16,20 | 1,13 |
| | 2462106109925 | Aracet dp 50 | kg | 0,0300 | 16,20 | 0,49 |
| | 2664102101214 | Mortar M 50-T(pt.informatie) | m3 | 0,0025 | 0,00 | 0,00 |
| | 2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric | h-ut | 0,0010 | 65,00 | 0,06 |
| | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 0,0100 | 20,00 | 0,20 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 434,75 |
| 19 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor | m2 | | | 6,59 1,80 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,0300 | 60,00 | 1,80 |
| | 2416586105303 | Amorsa-grund | kg | 0,1500 | 29,00 | 4,35 |
| | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 0,0500 | 8,90 | 0,44 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 220,73 |
| 20 | CF57A | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor | m2 | | | 41,24 33,00 |
| | 7122050013401 | Zidar cat.4 | h-om | 0,4500 | 60,00 | 27,00 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1000 | 60,00 | 6,00 |
| | 2653102100833 | Chit pe baza de ipsos "Eurofin" | kg | 1,0549 | 7,78 | 8,21 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,0010 | 20,00 | 0,02 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0010 | 10,00 | 0,01 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 1 380,21 |
| 21 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor | m2 | | | 6,59 1,80 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,0300 | 60,00 | 1,80 |
| | 2416586105303 | Amorsa-grund | kg | 0,1500 | 29,00 | 4,35 |
| | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 0,0500 | 8,90 | 0,44 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 237,88 |
| 22 | CN06A | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 strat-uri pe glet existent, executate manual | m2 | | | 52,00 33,00 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,5500 | 60,00 | 33,00 |
| | 2430116103800 | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici | kg | 0,4000 | 36,92 | 14,77 |
| | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A | kg | 0,0600 | 3,20 | 0,19 |
| | 2681126001472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6 | buc | 0,5000 | 6,00 | 3,00 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,0500 | 20,00 | 1,00 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0020 | 20,00 | 0,04 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 1 875,64 |
| 23 | CII8C | Placaje cu element de protectie a peretelui din MDF aplicate prin lipire cu adeziv pe tencuiala driscuita fin la pereti destinate | m | | | 206,57 18,00 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------------|--|------|--------|--------|----------------|
| | | incaperilor cu umiditate normala Material marunt (cirpe de sters, chit pt vops, ciment alb, piatra de frecat, ceara, parchetin etc)=1,0050 | | | | |
| | 7124010010700 | Dulgher | h-om | 0,2500 | 60,00 | 15,00 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0500 | 60,00 | 3,00 |
| | 2462106110431 | Prenadez 300 NII 2829-74 | kg | 0,1000 | 35,00 | 3,51 |
| | 2430226109081 | Diluant prenadez | l | 0,1500 | 40,00 | 6,03 |
| | 2873145888000 | Cuie, tinte albe | kg | 0,1000 | 35,00 | 3,51 |
| | 2874115837745 | Suruburi | buc | 6,0000 | 1,10 | 6,63 |
| | 2812106305800 | Profil, banda de mascare din PVC | m | 1,0500 | 10,00 | 10,55 |
| | 2670112202900 | element de protectie a peretelui din MDF | m | 1,0500 | 150,00 | 158,29 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,0020 | 20,00 | 0,04 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 309,86 |
| | | 1.3.2. Tavan | | | | |
| 24 | IzA04A | Pregatirea suprafetelor peretilor penru aplicarea gletului | m2 | | | 9,15 6,60 |
| | 7141020013400 | Vopsitor industrial | h-om | 0,1100 | 60,00 | 6,60 |
| | 2881116001642 | Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581 | buc | 0,3000 | 8,50 | 2,55 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 75,39 |
| 25 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor | m2 | | | 6,59 1,80 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,0300 | 60,00 | 1,80 |
| | 2416586105303 | Amorsa-grund | kg | 0,1500 | 29,00 | 4,35 |
| | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 0,0500 | 8,90 | 0,45 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 54,34 |
| 26 | CF57A | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor | m2 | | | 41,24 33,00 |
| | 7122050013401 | Zidar cat.4 | h-om | 0,4500 | 60,00 | 27,00 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1000 | 60,00 | 6,00 |
| | 2653102100833 | Chit pe baza de ipsos "Eurofin" | kg | 1,0549 | 7,78 | 8,21 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,0010 | 20,00 | 0,02 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0010 | 10,00 | 0,01 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 339,79 |
| 27 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor | m2 | | | 6,59 1,80 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,0300 | 60,00 | 1,80 |
| | 2416586105303 | Amorsa-grund | kg | 0,1500 | 29,00 | 4,35 |
| | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 0,0500 | 8,90 | 0,45 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 54,34 |
| 28 | CN06A | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual | m2 | | | 52,00 33,00 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,5500 | 60,00 | 33,00 |
| | 2430116103800 | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici | kg | 0,4000 | 36,92 | 14,77 |
| | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A | kg | 0,0600 | 3,20 | 0,19 |
| | 2681126001472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6 | buc | 0,5000 | 6,00 | 3,00 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,0500 | 20,00 | 1,00 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0020 | 20,00 | 0,04 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 428,48 |
| | | 1.3.3. Pardosea | | | | |
| 29 | RpCK41C | Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc | m2 | | | 35,10 27,60 |
| | 7132040012700 | Parchetar | h-om | 0,2300 | 60,00 | 13,80 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,2300 | 60,00 | 13,80 |
| | 2320166200729 | Parchetin | l | 0,0300 | 210,00 | 6,30 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,0300 | 20,00 | 0,60 |
| | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 0,0300 | 20,00 | 0,60 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 289,21 |
| 30 | CG36A | Pardoseli din placi laminat clasa 33 de 8 mm | m2 | | | 305,12 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|----------------|---|------|--------|--------|----------|
| | | grosime, montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic din PVC de 2 mm grosime pe suport existent, inclusiv plintele din PVA 60 x 25 mm si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp Materiale marunte (cuie)=1,0100 | | | | 78,00 |
| | 7132040012700 | Parchetar | h-om | 1,1500 | 60,00 | 69,00 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1500 | 60,00 | 9,00 |
| | 26701122040511 | Placi din laminat clasa 33 de 8 mm grosime | m2 | 1,0500 | 180,00 | 190,89 |
| | 1111000100048 | Strat sintetic | m2 | 1,0500 | 8,60 | 9,12 |
| | 20301229467661 | Plinte PVC 60 x 25 mm | m | 0,9000 | 29,50 | 26,82 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0300 | 10,00 | 0,30 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 2 514,23 |
| 31 | CK26B | Profil trecere aluminiu, montate la pardosea | m | | | 115,42 |
| | | | | | | 24,00 |
| | 7422010060100 | Timplar | h-om | 0,3200 | 60,00 | 19,20 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0800 | 60,00 | 4,80 |
| | 27431235490262 | Profil trecere aluminiu | m | 1,0000 | 85,33 | 85,32 |
| | 2874115829126 | Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm | buc | 4,0000 | 1,50 | 6,00 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0100 | 10,00 | 0,10 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 92,34 |
| | | 1.4. Cabinet 11 | | | | |
| | | 1.4.1. Pardosea | | | | |
| 32 | RpCK41C | Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc | m2 | | | 35,10 |
| | | | | | | 27,60 |
| | 7132040012700 | Parchetar | h-om | 0,2300 | 60,00 | 13,80 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,2300 | 60,00 | 13,80 |
| | 2320166200729 | Parchetin | l | 0,0300 | 210,00 | 6,30 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,0300 | 20,00 | 0,60 |
| | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 0,0300 | 20,00 | 0,60 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 298,35 |
| 33 | CG36A | Pardoseli din placi laminat clasa 33 de 8 mm grosime, montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic din PVC de 2 mm grosime pe suport existent, inclusiv plintele din PVA 60 x 25 mm si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp Materiale marunte (cuie)=1,0100 | m2 | | | 305,12 |
| | | | | | | 78,00 |
| | 7132040012700 | Parchetar | h-om | 1,1500 | 60,00 | 69,00 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1500 | 60,00 | 9,00 |
| | 26701122040511 | Placi din laminat clasa 33 de 8 mm grosime | m2 | 1,0500 | 180,00 | 190,89 |
| | 1111000100048 | Strat sintetic | m2 | 1,0500 | 8,60 | 9,12 |
| | 20301229467661 | Plinte PVC 60 x 25 mm | m | 0,9000 | 29,50 | 26,82 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0300 | 10,00 | 0,30 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 2 593,56 |
| 34 | CK26B | Profil trecere aluminiu, montate la pardosea | m | | | 115,42 |
| | | | | | | 24,00 |
| | 7422010060100 | Timplar | h-om | 0,3200 | 60,00 | 19,20 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0800 | 60,00 | 4,80 |
| | 27431235490262 | Profil trecere aluminiu | m | 1,0000 | 85,33 | 85,32 |
| | 2874115829126 | Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm | buc | 4,0000 | 1,50 | 6,00 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0100 | 10,00 | 0,10 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 92,34 |
| | | 1.5. Cabinet 13 | | | | |
| | | 1.5.1. Pereti | | | | |
| 35 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor | m2 | | | 6,60 |
| | | | | | | 1,80 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,0300 | 60,00 | 1,80 |
| | 2416586105303 | Amorsa-grund | kg | 0,1500 | 29,00 | 4,35 |
| | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 0,0500 | 8,90 | 0,45 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------------|--|------|--------|-------|-----------------|
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 80,46 |
| 36 | CF50B | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. | m2 | | | 99,15 73,20 |
| | 7122050013442 | Tencuitor | h-om | 1,2200 | 60,00 | 73,20 |
| | 2653102100831 | Amestec uscat | kg | 7,1400 | 3,40 | 24,28 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0040 | 20,00 | 0,08 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0790 | 10,00 | 0,79 |
| | 2952240004021 | Mixer electric | h-ut | 0,0160 | 50,00 | 0,80 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 1 209,59 |
| 37 | CF17C | Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj | m2 | | | 25,06 12,00 |
| | 7122050013400 | Zidar | h-om | 0,2000 | 60,00 | 12,00 |
| | 2614122601913 | Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2 | m2 | 1,1000 | 10,20 | 11,22 |
| | 2462106110132 | Aracet CPMB | kg | 0,1500 | 12,20 | 1,83 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0003 | 20,00 | 0,01 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 305,68 |
| 38 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor | m2 | | | 6,60 1,80 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,0300 | 60,00 | 1,80 |
| | 2416586105303 | Amorsa-grund | kg | 0,1500 | 29,00 | 4,35 |
| | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 0,0500 | 8,90 | 0,45 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 237,56 |
| 39 | CF57A | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor | m2 | | | 41,24 33,00 |
| | 7122050013401 | Zidar cat.4 | h-om | 0,4500 | 60,00 | 27,00 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1000 | 60,00 | 6,00 |
| | 2653102100833 | Chit pe baza de ipsos "Eurofin" | kg | 1,0549 | 7,78 | 8,21 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,0010 | 20,00 | 0,02 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0010 | 10,00 | 0,01 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 1 485,36 |
| 40 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor | m2 | | | 6,59 1,80 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,0300 | 60,00 | 1,80 |
| | 2416586105303 | Amorsa-grund | kg | 0,1500 | 29,00 | 4,35 |
| | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 0,0500 | 8,90 | 0,44 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 237,88 |
| 41 | CN06A | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual | m2 | | | 52,00 33,00 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,5500 | 60,00 | 33,00 |
| | 2430116103800 | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici | kg | 0,4000 | 36,92 | 14,77 |
| | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A | kg | 0,0600 | 3,20 | 0,19 |
| | 2681126001472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6 | buc | 0,5000 | 6,00 | 3,00 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,0500 | 20,00 | 1,00 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0020 | 20,00 | 0,04 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 1 875,64 |
| 42 | CII8C | Placaje cu element de protectie a peretelui din MDF aplicate prin lipire cu adeziv pe tencuiala driscuita fin la pereti destinate incaperilor cu umiditate normala Material marunt (cirpe de sters, chit pt vops, ciment alb, piatra de frecat, ceara, parchetin etc)=1,0050 | m | | | 206,57 18,00 |
| | 7124010010700 | Dulgher | h-om | 0,2500 | 60,00 | 15,00 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0500 | 60,00 | 3,00 |
| | 2462106110431 | Prenadez 300 NII 2829-74 | kg | 0,1000 | 35,00 | 3,51 |
| | 2430226109081 | Diluant prenadez | l | 0,1500 | 40,00 | 6,03 |
| | 2873145888000 | Cuie, tinte albe | kg | 0,1000 | 35,00 | 3,51 |
| | 2874115837745 | Suruburi | buc | 6,0000 | 1,10 | 6,63 |
| | 2812106305800 | Profil, banda de mascare din PVC | m | 1,0500 | 10,00 | 10,55 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|----------------|---|------|--------|--------|----------|
| | 2670112202900 | element de protectie a peretelui din MDF | m | 1,0500 | 150,00 | 158,29 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,0020 | 20,00 | 0,04 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 309,86 |
| | | 1.5.2. Tavan | | | | |
| 43 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor | m2 | | | 6,59 |
| | | | | | | 1,80 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,0300 | 60,00 | 1,80 |
| | 2416586105303 | Amorsa-grund | kg | 0,1500 | 29,00 | 4,35 |
| | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 0,0500 | 8,90 | 0,45 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 54,34 |
| 44 | CN06A | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual | m2 | | | 52,00 |
| | | | | | | 33,00 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,5500 | 60,00 | 33,00 |
| | 2430116103800 | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici | kg | 0,4000 | 36,92 | 14,77 |
| | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A | kg | 0,0600 | 3,20 | 0,19 |
| | 2681126001472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6 | buc | 0,5000 | 6,00 | 3,00 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,0500 | 20,00 | 1,00 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0020 | 20,00 | 0,04 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 428,48 |
| | | 1.5.3. Pardosea | | | | |
| 45 | RpCK41C | Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc | m2 | | | 35,10 |
| | | | | | | 27,60 |
| | 7132040012700 | Parchetar | h-om | 0,2300 | 60,00 | 13,80 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,2300 | 60,00 | 13,80 |
| | 2320166200729 | Parchetin | l | 0,0300 | 210,00 | 6,30 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,0300 | 20,00 | 0,60 |
| | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 0,0300 | 20,00 | 0,60 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 289,21 |
| 46 | CG36A | Pardoseli din placi laminat clasa 33 de 8 mm grosime, montate pe uscat cu pozarea stratului sintetic din PVC de 2 mm grosime pe suport existent, inclusiv plintele din PVA 60 x 25 mm si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp Materiale marunte (cuie)=1,0100 | m2 | | | 305,12 |
| | | | | | | 78,00 |
| | 7132040012700 | Parchetar | h-om | 1,1500 | 60,00 | 69,00 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1500 | 60,00 | 9,00 |
| | 26701122040511 | Placi din laminat clasa 33 de 8 mm grosime | m2 | 1,0500 | 180,00 | 190,89 |
| | 1111000100048 | Strat sintetic | m2 | 1,0500 | 8,60 | 9,12 |
| | 20301229467661 | Plinte PVC 60 x 25 mm | m | 0,9000 | 29,50 | 26,82 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0300 | 10,00 | 0,30 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 2 514,23 |
| | | 1.6. Cabinet 14 | | | | |
| | | 1.6.1. Pereti | | | | |
| 47 | CN06A | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual | m2 | | | 52,00 |
| | | | | | | 33,00 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,5500 | 60,00 | 33,00 |
| | 2430116103800 | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici | kg | 0,4000 | 36,92 | 14,77 |
| | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A | kg | 0,0600 | 3,20 | 0,19 |
| | 2681126001472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6 | buc | 0,5000 | 6,00 | 3,00 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,0500 | 20,00 | 1,00 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0020 | 20,00 | 0,04 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 2 303,07 |
| 48 | CI18C | Placaje cu element de protectie a peretelui din MDF aplicate prin lipire cu adeziv pe tencuiala driscuita fin la pereti destinate incaperilor cu umiditate normala Material marunt (cirpe de sters, chit pt vops, | m | | | 206,57 |
| | | | | | | 18,00 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|----------------|---|------|--------|--------|----------|
| | | ciment alb, piatra de frecat, ceara, parchetin etc)=1,0050 | | | | |
| | 7124010010700 | Dulgher | h-om | 0,2500 | 60,00 | 15,00 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0500 | 60,00 | 3,00 |
| | 2462106110431 | Prenadez 300 NII 2829-74 | kg | 0,1000 | 35,00 | 3,51 |
| | 2430226109081 | Diluant prenadez | l | 0,1500 | 40,00 | 6,03 |
| | 2873145888000 | Cuie, tinte albe | kg | 0,1000 | 35,00 | 3,51 |
| | 2874115837745 | Suruburi | buc | 6,0000 | 1,10 | 6,63 |
| | 2812106305800 | Profil, banda de mascare din PVC | m | 1,0500 | 10,00 | 10,55 |
| | 2670112202900 | element de protectie a peretelui din MDF | m | 1,0500 | 150,00 | 158,29 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,0020 | 20,00 | 0,04 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 309,86 |
| | | 1.6.2. Tavan | | | | |
| 49 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor | m2 | | | 6,59 |
| | | | | | | 1,80 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,0300 | 60,00 | 1,80 |
| | 2416586105303 | Amorsa-grund | kg | 0,1500 | 29,00 | 4,35 |
| | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 0,0500 | 8,90 | 0,44 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 96,22 |
| 50 | CN06A | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual | m2 | | | 52,00 |
| | | | | | | 33,00 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,5500 | 60,00 | 33,00 |
| | 2430116103800 | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici | kg | 0,4000 | 36,92 | 14,77 |
| | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A | kg | 0,0600 | 3,20 | 0,19 |
| | 2681126001472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6 | buc | 0,5000 | 6,00 | 3,00 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,0500 | 20,00 | 1,00 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0020 | 20,00 | 0,04 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 758,68 |
| | | 1.6.3. Pardosea | | | | |
| 51 | RpCK41C | Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc | m2 | | | 35,10 |
| | | | | | | 27,60 |
| | 7132040012700 | Parchetar | h-om | 0,2300 | 60,00 | 13,80 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,2300 | 60,00 | 13,80 |
| | 2320166200729 | Parchetin | l | 0,0300 | 210,00 | 6,30 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,0300 | 20,00 | 0,60 |
| | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 0,0300 | 20,00 | 0,60 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 512,10 |
| 52 | CG36A | Pardoseli din placi laminat clasa 33 de 8 mm grosime, montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic din PVC de 2 mm grosime pe suport existent, inclusiv plintele din PVA 60 x 25 mm si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp Materiale marunte (cuie)=1,0100 | m2 | | | 305,13 |
| | | | | | | 78,00 |
| | 7132040012700 | Parchetar | h-om | 1,1500 | 60,00 | 69,00 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1500 | 60,00 | 9,00 |
| | 26701122040511 | Placi din laminat clasa 33 de 8 mm grosime | m2 | 1,0500 | 180,00 | 190,89 |
| | 1111000100048 | Strat sintetic | m2 | 1,0500 | 8,60 | 9,12 |
| | 20301229467661 | Plinte PVC 60 x 25 mm | m | 0,9000 | 29,50 | 26,82 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0300 | 10,00 | 0,30 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 4 451,80 |
| | | 1.7. Cabinet 15 | | | | |
| | | 1.7.1. Pereti | | | | |
| 53 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor | m2 | | | 6,59 |
| | | | | | | 1,80 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,0300 | 60,00 | 1,80 |
| | 2416586105303 | Amorsa-grund | kg | 0,1500 | 29,00 | 4,35 |
| | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 0,0500 | 8,90 | 0,45 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 298,62 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|----------------|---|------|--------|--------|-----------------|
| 54 | CN06A | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual | m2 | | | 52,00 33,00 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,5500 | 60,00 | 33,00 |
| | 2430116103800 | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici | kg | 0,4000 | 36,92 | 14,77 |
| | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A | kg | 0,0600 | 3,20 | 0,19 |
| | 2681126001472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6 | buc | 0,5000 | 6,00 | 3,00 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,0500 | 20,00 | 1,00 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0020 | 20,00 | 0,04 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 2 354,56 |
| 55 | CII8C | Placaje cu element de protectie a peretelui din MDF aplicate prin lipire cu adeziv pe tencuiala driscuita fin la pereti destinate incaperilor cu umiditate normala Material marunt (cirpe de sters, chit pt vops, ciment alb, piatra de frecat, ceara, parchetin etc)=1,0050 | m | | | 206,58 18,00 |
| | 7124010010700 | Dulgher | h-om | 0,2500 | 60,00 | 15,00 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0500 | 60,00 | 3,00 |
| | 2462106110431 | Prenadez 300 NII 2829-74 | kg | 0,1000 | 35,00 | 3,52 |
| | 2430226109081 | Diluant prenadez | l | 0,1500 | 40,00 | 6,03 |
| | 2873145888000 | Cuie, tinte albe | kg | 0,1000 | 35,00 | 3,52 |
| | 2874115837745 | Suruburi | buc | 6,0000 | 1,10 | 6,63 |
| | 2812106305800 | Profil, banda de mascare din PVC | m | 1,0500 | 10,00 | 10,55 |
| | 2670112202900 | element de protectie a peretelui din MDF | m | 1,0500 | 150,00 | 158,29 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,0020 | 20,00 | 0,04 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 619,73 |
| | | 1.7.2. Tavan | | | | |
| 56 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor | m2 | | | 6,59 1,80 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,0300 | 60,00 | 1,80 |
| | 2416586105303 | Amorsa-grund | kg | 0,1500 | 29,00 | 4,35 |
| | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 0,0500 | 8,90 | 0,44 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 93,84 |
| 57 | CN06A | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual | m2 | | | 52,00 33,00 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,5500 | 60,00 | 33,00 |
| | 2430116103800 | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici | kg | 0,4000 | 36,92 | 14,77 |
| | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A | kg | 0,0600 | 3,20 | 0,19 |
| | 2681126001472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6 | buc | 0,5000 | 6,00 | 3,00 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,0500 | 20,00 | 1,00 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0020 | 20,00 | 0,04 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 739,96 |
| | | 1.7.3. Pardosea | | | | |
| 58 | RpCK41B | Desfacerea pardoselilor din parchet de stejar sau fag | m2 | | | 39,05 32,40 |
| | 7132040012700 | Parchetar | h-om | 0,2700 | 60,00 | 16,20 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,2700 | 60,00 | 16,20 |
| | 2320166200729 | Parchetin | l | 0,0250 | 210,00 | 5,25 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,0300 | 20,00 | 0,60 |
| | 2922140006702 | Macara de fereastr | h-ut | 0,0400 | 20,00 | 0,80 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 555,70 |
| 59 | CG36A | Pardoseli din placi laminat clasa 33 de 8 mm grosime, montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic din PVC de 2 mm grosime pe suport existent, inclusiv plintele din PVA 60 x 25 mm si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp Materiale marunte (cuie)=1,0100 | m2 | | | 305,13 78,00 |
| | 7132040012700 | Parchetar | h-om | 1,1500 | 60,00 | 69,00 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1500 | 60,00 | 9,00 |
| | 26701122040511 | Placi din laminat clasa 33 de 8 mm grosime | m2 | 1,0500 | 180,00 | 190,89 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|----------------|--|------|--------|--------|--------------------------|
| | 1111000100048 | Strat sintetic | m2 | 1,0500 | 8,60 | 9,12 |
| | 20301229467661 | Plinte PVC 60 x 25 mm | m | 0,9000 | 29,50 | 26,82 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0300 | 10,00 | 0,30 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 4 341,94 |
| | | 1.8. Cabinet 16 | | | | |
| | | 1.8.1. Pereti | | | | |
| 60 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor | m2 | | | 6,59 ----- 1,80 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,0300 | 60,00 | 1,80 |
| | 2416586105303 | Amorsa-grund | kg | 0,1500 | 29,00 | 4,35 |
| | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 0,0500 | 8,90 | 0,44 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 347,55 |
| 61 | CN06A | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual | m2 | | | 52,00 ----- 33,00 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,5500 | 60,00 | 33,00 |
| | 2430116103800 | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici | kg | 0,4000 | 36,92 | 14,77 |
| | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A | kg | 0,0600 | 3,20 | 0,19 |
| | 2681126001472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6 | buc | 0,5000 | 6,00 | 3,00 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,0500 | 20,00 | 1,00 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0020 | 20,00 | 0,04 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 2 740,40 |
| 62 | CII8C | Placaje cu element de protectie a peretelui din MDF aplicate prin lipire cu adeziv pe tencuiala driscuita fin la pereti destinate incaperilor cu umiditate normala Material marunt (cirpe de sters, chit pt vops, ciment alb, piatra de frecat, ceara, parchetin etc)=1,0050 | m | | | 206,58 ----- 18,00 |
| | 7124010010700 | Dulgher | h-om | 0,2500 | 60,00 | 15,00 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0500 | 60,00 | 3,00 |
| | 2462106110431 | Prenadez 300 NII 2829-74 | kg | 0,1000 | 35,00 | 3,52 |
| | 2430226109081 | Diluant prenadez | l | 0,1500 | 40,00 | 6,03 |
| | 2873145888000 | Cuie, tinte albe | kg | 0,1000 | 35,00 | 3,52 |
| | 2874115837745 | Suruburi | buc | 6,0000 | 1,10 | 6,63 |
| | 2812106305800 | Profil, banda de mascare din PVC | m | 1,0500 | 10,00 | 10,55 |
| | 2670112202900 | element de protectie a peretelui din MDF | m | 1,0500 | 150,00 | 158,29 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,0020 | 20,00 | 0,04 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 1 239,46 |
| | | 1.8.2. Tavan | | | | |
| 63 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor | m2 | | | 6,59 ----- 1,80 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,0300 | 60,00 | 1,80 |
| | 2416586105303 | Amorsa-grund | kg | 0,1500 | 29,00 | 4,35 |
| | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 0,0500 | 8,90 | 0,44 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 161,84 |
| 64 | CN06A | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual | m2 | | | 52,00 ----- 33,00 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,5500 | 60,00 | 33,00 |
| | 2430116103800 | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici | kg | 0,4000 | 36,92 | 14,77 |
| | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A | kg | 0,0600 | 3,20 | 0,19 |
| | 2681126001472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6 | buc | 0,5000 | 6,00 | 3,00 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,0500 | 20,00 | 1,00 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0020 | 20,00 | 0,04 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 1 276,08 |
| | | 1.8.3. Pardosea | | | | |
| 65 | RpCK41C | Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc | m2 | | | 35,10 ----- 27,60 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|----------------|---|------|--------|--------|-----------------|
| | 7132040012700 | Parchetar | h-om | 0,2300 | 60,00 | 13,80 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,2300 | 60,00 | 13,80 |
| | 2320166200729 | Parchetin | l | 0,0300 | 210,00 | 6,30 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,0300 | 20,00 | 0,60 |
| | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 0,0300 | 20,00 | 0,60 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 861,34 |
| 66 | CG36A | Pardoseli din placi laminat clasa 33 de 8 mm grosime, montate pe uscat cu pozarea stratului sintetic din PVC de 2 mm grosime pe suport existent, inclusiv plintele din PVA 60 x 25 mm si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp Materiale marunte (cuie)=1,0100 | m2 | | | 305,13 78,00 |
| | 7132040012700 | Parchetar | h-om | 1,1500 | 60,00 | 69,00 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1500 | 60,00 | 9,00 |
| | 26701122040511 | Placi din laminat clasa 33 de 8 mm grosime | m2 | 1,0500 | 180,00 | 190,89 |
| | 1111000100048 | Strat sintetic | m2 | 1,0500 | 8,60 | 9,12 |
| | 20301229467661 | Plinte PVC 60 x 25 mm | m | 0,9000 | 29,50 | 26,82 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0300 | 10,00 | 0,30 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 7 487,79 |
| | | 1.9. Arhiva | | | | |
| | | 1.9.1. Pereti | | | | |
| 67 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor | m2 | | | 6,60 1,80 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,0300 | 60,00 | 1,80 |
| | 2416586105303 | Amorsa-grund | kg | 0,1500 | 29,00 | 4,35 |
| | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 0,0500 | 8,90 | 0,44 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 306,67 |
| 68 | CF50B | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. | m2 | | | 99,15 73,20 |
| | 7122050013442 | Tencuitor | h-om | 1,2200 | 60,00 | 73,20 |
| | 2653102100831 | Amestec uscat | kg | 7,1400 | 3,40 | 24,28 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0040 | 20,00 | 0,08 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0790 | 10,00 | 0,79 |
| | 2952240004021 | Mixer electric | h-ut | 0,0160 | 50,00 | 0,80 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 4 610,29 |
| 69 | CF17C | Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj | m2 | | | 25,06 12,00 |
| | 7122050013400 | Zidar | h-om | 0,2000 | 60,00 | 12,00 |
| | 2614122601913 | Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2 | m2 | 1,1000 | 10,20 | 11,22 |
| | 2462106110132 | Aracet CPMB | kg | 0,1500 | 12,20 | 1,83 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0003 | 20,00 | 0,01 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 1 165,11 |
| 70 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor | m2 | | | 6,60 1,80 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,0300 | 60,00 | 1,80 |
| | 2416586105303 | Amorsa-grund | kg | 0,1500 | 29,00 | 4,35 |
| | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 0,0500 | 8,90 | 0,44 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 306,67 |
| 71 | CF57A | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor | m2 | | | 41,24 33,00 |
| | 7122050013401 | Zidar cat.4 | h-om | 0,4500 | 60,00 | 27,00 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1000 | 60,00 | 6,00 |
| | 2653102100833 | Chit pe baza de ipsos "Eurofin" | kg | 1,0549 | 7,78 | 8,21 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,0010 | 20,00 | 0,02 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0010 | 10,00 | 0,01 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 1 917,52 |
| 72 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor | m2 | | | 6,60 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|----------------|---|------|--------|--------|-----------------|
| | | | | | | 1,80 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,0300 | 60,00 | 1,80 |
| | 2416586105303 | Amorsa-grund | kg | 0,1500 | 29,00 | 4,35 |
| | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 0,0500 | 8,90 | 0,45 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 340,70 |
| 73 | CN06A | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual | m2 | | | 52,00 33,00 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,5500 | 60,00 | 33,00 |
| | 2430116103800 | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici | kg | 0,4000 | 36,92 | 14,77 |
| | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A | kg | 0,0600 | 3,20 | 0,19 |
| | 2681126001472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6 | buc | 0,5000 | 6,00 | 3,00 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,0500 | 20,00 | 1,00 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0020 | 20,00 | 0,04 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 2 686,32 |
| | | 1.9.2. Tavan | | | | |
| 74 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor | m2 | | | 6,60 1,80 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,0300 | 60,00 | 1,80 |
| | 2416586105303 | Amorsa-grund | kg | 0,1500 | 29,00 | 4,35 |
| | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 0,0500 | 8,90 | 0,44 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 111,46 |
| 75 | CN06A | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual | m2 | | | 52,00 33,00 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,5500 | 60,00 | 33,00 |
| | 2430116103800 | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici | kg | 0,4000 | 36,92 | 14,77 |
| | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A | kg | 0,0600 | 3,20 | 0,19 |
| | 2681126001472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6 | buc | 0,5000 | 6,00 | 3,00 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,0500 | 20,00 | 1,00 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0020 | 20,00 | 0,04 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 878,80 |
| | | 1.9.3. Pardosea | | | | |
| 76 | RpCK41C | Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc | m2 | | | 35,10 27,60 |
| | 7132040012700 | Parchetar | h-om | 0,2300 | 60,00 | 13,80 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,2300 | 60,00 | 13,80 |
| | 2320166200729 | Parchetin | l | 0,0300 | 210,00 | 6,30 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,0300 | 20,00 | 0,60 |
| | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 0,0300 | 20,00 | 0,60 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 593,19 |
| 77 | CG36A | Pardoseli din placi laminat clasa 33 de 8 mm grosime, montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic din PVC de 2 mm grosime pe suport existent, inclusiv plintele din PVA 60 x 25 mm si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp Materiale marunte (cuie)=1,0100 | m2 | | | 305,12 78,00 |
| | 7132040012700 | Parchetar | h-om | 1,1500 | 60,00 | 69,00 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1500 | 60,00 | 9,00 |
| | 26701122040511 | Placi din laminat clasa 33 de 8 mm grosime | m2 | 1,0500 | 180,00 | 190,89 |
| | 1111000100048 | Strat sintetic | m2 | 1,0500 | 8,60 | 9,12 |
| | 20301229467661 | Plinte PVC 60 x 25 mm | m | 0,9000 | 29,50 | 26,82 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0300 | 10,00 | 0,30 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 5 156,61 |
| | | 1.10. Acoperis | | | | |
| 78 | RpCI42B | Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din asbociment (ardezie) deteriorate | m2 | | | 43,60 43,20 |
| | 7213050013100 | Tinichigiu | h-om | 0,3600 | 60,00 | 21,60 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,3600 | 60,00 | 21,60 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|----------------|--|------|--------|----------|------------------|
| | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 0,0200 | 20,00 | 0,40 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 1 308,00 |
| 79 | CE09B2 | Invelitori din placi ondulate cu ondule medii sau mari tip eternit (ardezie), la acoperisuri neizolate termic, fixate pe pane din lemn, executate pe suprafețe mai mici sau egale de 40 mp.,i Material marunt (rondele cu guler si capac de polietilena, disc abraziv, ciment, suruburi, cuie)=1,0500 | m2 | | | 273,00 51,00 |
| | 7124010010700 | Dulgher | h-om | 0,7800 | 60,00 | 46,80 |
| | 7213050013100 | Tinichigiu | h-om | 0,0500 | 60,00 | 3,00 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0200 | 60,00 | 1,20 |
| | 26651227004501 | Placi ondulate ardezie | m2 | 1,2500 | 90,00 | 118,12 |
| | 2710403642598 | Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm | kg | 0,3000 | 26,00 | 8,19 |
| | 2875276312596 | Accesorii metalice zincate pentru invelitori din placi ondulate | kg | 3,5000 | 20,00 | 73,50 |
| | 2430226102202 | Chit de cutit alchidic | kg | 0,1100 | 140,00 | 16,17 |
| | 2710403750000 | Pazie | buc | 0,0400 | 60,00 | 2,52 |
| | 2010102903495 | Scinduri de rasinoase | m3 | 0,0000 | 4 200,00 | 0,00 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,2000 | 10,00 | 2,00 |
| | 2940420007687 | Masina portabila de taiat cu disc abraziv | h-ut | 0,0100 | 150,00 | 1,50 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 8 190,15 |
| | | 1.11. Evacuarea deseurilor | | | | |
| 80 | TrB05A2-9 | Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 90 m | t | | | 351,60 351,60 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 5,8600 | 60,00 | 351,60 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 879,00 |
| 81 | TrI1AA02C3 | Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3 | t | | | 27,00 27,00 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,4500 | 60,00 | 27,00 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 67,50 |
| 82 | TsI50A10 | Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km | t | | | 81,90 0,00 |
| | 3410540000006 | Autobasculanta-5t | h-ut | 0,1820 | 450,00 | 81,90 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 204,75 |
| | | 2. Lucrari de montare | | | | |
| 83 | RpED08A | Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 2x1,5 mmp Materiale marunte (cleme, papuci, sirma, banda izol.) din val.mat.explicitate=1,0500 | m | | | 40,19 13,20 |
| | 7137010011520 | Electrician in constructii | h-om | 0,2200 | 60,00 | 13,20 |
| | 31301348174052 | Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari 2x1,5 mmp | m | 1,0500 | 13,25 | 14,61 |
| | 2811236311006 | Doze de ramificatie | buc | 0,2500 | 47,16 | 12,38 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 401,88 |
| 84 | RpEF13A | Montarea corp de iluminat LED PL-US25CS-W 5500K | buc | | | 67,62 56,40 |
| | 7137010011520 | Electrician in constructii | h-om | 0,9400 | 60,00 | 56,40 |
| | 2051142950700 | Dibluri | buc | 2,0000 | 0,80 | 1,60 |
| | 2874115836492 | Surub cap bombat 5 x 60 | buc | 2,0000 | 4,20 | 8,40 |
| | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A | kg | 0,0800 | 3,20 | 0,26 |
| | 2513206621522 | Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm | m | 0,2000 | 4,80 | 0,96 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 135,23 |
| 85 | RpEA09A | Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete sau in canale, pentru mascarea conductorilor sau | m | | | 27,43 18,00 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------------|--|------|--------|--------|--------|
| | | cablurilor electrice, avind dimensiunile 8x21 mm | | | | |
| | 7137010011520 | Electrician in constructii | h-om | 0,3000 | 60,00 | 18,00 |
| | 2523156720028 | Element de protectie (canal plinta PVC) | m | 1,0300 | 6,18 | 6,36 |
| | 2051142950700 | Dibluri | buc | 1,0000 | 0,80 | 0,80 |
| | 2874115836660 | Surub cap crestat L 3 x 25 mm | buc | 1,0300 | 2,20 | 2,27 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 274,31 |
| | | 3. Utilaj | | | | |
| 86 | | Corp de iluminat LED PL-US25CS-W 5500K | buc | | | 300,00 |
| | | | | | | 0,00 |
| | 86 | Corp de iluminat LED PL-US25CS-W 5500K | buc | 1,0000 | 300,00 | 300,00 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 600,00 |

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.